
国際社会専攻 法政理論専攻

131151 134251
131152 134252

434251
434252

日本・アジア文化専攻 経済理論・政策専攻

112111 165251
112351

人間社会文化専攻 組織経営専攻

113411 156411
113511 156451
113611
123815
413511
413512
413711
413712

以上１９名

２０２２年４月入学
岡山大学大学院社会文化科学研究科博士前期課程

入学試験（２月募集）合格者

【一般入試】



国際社会専攻 人間社会文化専攻

251152 213711
213715
213717
213718
223851

日本・アジア文化専攻 経済理論・政策専攻

なし 265551

法政理論専攻 組織経営専攻

なし なし

以上７名

岡山大学大学院社会文化科学研究科博士前期課程
２０２２年４月入学

入学試験（２月募集）合格者

【留学生特別入試】



組織経営専攻

なし

以上０名

入学試験（２月募集）合格者

【社会人特別入試】

２０２２年４月入学
岡山大学大学院社会文化科学研究科博士前期課程



法政理論専攻 組織経営専攻

644251 656311
656411
656412

以上４名

【職業人特別入試】

２０２２年４月入学
岡山大学大学院社会文化科学研究科博士前期課程

入学試験（２月募集）合格者


